

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის საწყობის მენეჯერი **გოჩა ბასილაია**ს სახით (შემსყიდველი) და მეორე მხრივ „მიმწოდებელი“ (ს/კ:202374251).

შპს „კომპანია GEOSM“

(დაწესებულების დასახელება ს/კ: 404873614)

თეიმურაზ ახოზაძე

(უფლებამოსილი პირი)

ვადგენთ ამ აქტს მასზედ, რომ მხარეთა შორის 2019 წლის 12 თებერვალს, გაფორმებული №01-03-14 ხელშეკრულების თანახმად „მიმწოდებელმა“ სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის ათასწლეულის გამოწვევის ფონდი - მასწავლებელთა და სკოლის დირექტორთა პროფესიული განვითარების პროექტის ფარგლებში **თებერვლის თვეში** შემსყიდველს მიაწოდა სხვადასხვა დასახელების ჰიგიენის და საწმენდ საპრიალებელი საქონელი რომელთა დეტალური მახასიათებლები და რაოდენობა მოცემულია მიღება ჩაბარების დანართი №1 -ში.

2 420,50 (ორი ათას ოთხას ოცი ლარი და 50 თეთრი) ლარს.

სახელშეკრულებო თანხა შეადგენს _____
(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

2 290,50 (ორი ათას ორას ოთხმოცდაათი ლარი და 50 თეთრი) ლარს.

მოწოდებული საქონლის ღირებულება შეადგენს _____
(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

2 290,50 (ორი ათას ორას ოთხმოცდაათი ლარი და 50 თეთრი) ლარს.

ნაზარდი ღირებულება შეადგენს _____
(თანხა ციფრით და სიტყვიერად)

ჩააბარა:

თეიმურაზ ახოზაძე

შპს „კომპანია geosm“ დირექტორი

გამოყენებულია ელექტონული ხელმოწერა

მიიღო:

გოჩა ბასილაია

სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის საწყობის მენეჯერი

ინსპექტირების განმახორციელებელი პირი:

ივანე კვიციანი

სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის „ათასწლეულის გამოწვევის ფონდი - მასწავლებელთა და სკოლის დირექტორთა პროფესიული განვითარების პროექტი“ შესყიდვების კოორდინატორი



№	ნივთების ჩამონათვალი	CPV	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი
1	ხელსახოცი თეთრი 3 ფენა Selpak (შეფუთვაში 12 ცალი)	33764000	50 შეკვრა	17.80	890.00
2	აქანდაზი ცოცხით - York	39224350	1 ცალი	14.50	14.50
3	უნიტაზის საწმენდი სითხე იხვი სუპერ ძალა 500მლ	39831600	15 ცალი	5.50	82.50
4	შუშის საწმენდი ტილო - მიკროფიბრა 35x35სმ	39525800	5 ცალი	1.60	8.00
5	სახეხი ფხვნილი (comet) 475 გრ	39830000	15 ცალი	3.00	45.00
6	ავიჯის საწმენდი სითხე pronto Lemon 300მლ	39830000	10 ცალი	7.00	70.00
7	ხის და ლამინირებული იატაკის მოსახეხი სითხე Pronto 5-1ში 750მლ	39831300	10 ცალი	9.50	95.00
8	იატაკის საწმენდი ტილო 60X80 სმ	39525800	5 ცალი	5.50	27.50
9	ტუალეტის ქაღალდი Selpak 32 ცალი	33761000	10 შეკვრა	27.50	275.00
10	უნიტაზის ჩასაკიდებელი იხვის 55მ	39831600	30 ცალი	6.80	204.00
11	ჰაერის აეროზოლი Glade იაპონური ბალი 300მლ	24959100	30 ცალი	5.50	165.00
12	მიღების საწმენდი გელი - Tired 500 მლ	39830000	10 ცალი	14.00	140.00
13	თხევადი საპონი Maratem 5 ლ	33711900	5 ცალი	20.80	104.00
14	ავიჯის საწმენდი სპრეი pronto 5-1 ალდე ვერა 500 მლ	39830000	10 ცალი	10.50	105.00
15	ჭურჭლის ღრუბელი 100x70x30 მმ (შეკვრაში 5 ცალი)	39832000	10 შეკვრა	2.80	28.00
16	რეზინის ხელთათმანი L	18424000	5 ცალი	1.80	9.00
17	ჭურჭლის ქელი FAIRY 450მლ	39832000	10 ცალი	2.80	28.00
				სულ ჯამი:	2290.50

ჩაიბარა:

სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი

ჩააბარა:

შპს „კომპანია GEOSM“

გამოყენებულია ელექტრონული ხელმოწერა

თეიმურაზ ახოზაძე
დირექტორი

გ. გვარამია

გოჩა ხასიაია
საწყოების მენეჯერი



ინსტრუქციების განმახორციელებელი პირი:
სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი
„ათასწლეულის გამოწვევის ფონდი – მასწავლებელთა და სკოლის დირექტორთა პროფესიული განვითარების პროექტი“

ივანე კვიციანიძე
შესყიდვების კოორდინატორი